

Årsredovisning för
Elleholms Maskin AB
556863-2383

Räkenskapsåret
2021-09-01 - 2022-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet överensstämmer med originalet och att originalet undertecknats av samtliga
personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Johannes Henriksson
Styrelseledamot
2023-03-27



Årsredovisning för
Elleholms Maskin AB
556863-2383

Räkenskapsåret
2021-09-01 - 2022-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Kassaflödesanalys	6
Noter	7
Underskrifter	17

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Elleholms Maskin AB, 556863-2383, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget, vars säte är Karlshamn, bedriver entreprenad- och transportverksamhet.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Uppgift om ägare som har mer än tio procent av antalet andelar eller rösterna i företaget

Bolaget ägs till 100% av Johannes Henriksson.

Övriga viktiga förhållanden och väsentliga händelser

Trots en ökad omsättning under räkenskapsåret har osäkerheten i omvärlden givit oss höjda räntor samt höjda bränslepriser som påverkat oss. Vi försöker ständigt hitta lösningar på negativa effekter men även förändringen har en inställetid som vi löpande försöker korta ner.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Elleholms maskin vill vara i framkant vad gäller hållbarhet, miljötänk och arbetsmiljö. Vi söker ständigt efter förbättringar för att öka kvalitén och samtidigt minska vår påverkan på naturen. Vi kan konstatera att det råder en osäkerhet i vår omvärld vilket får konsekvenser att det föreligger en osäkerhet i såväl framtida inflöde av arbete, höjda räntor samt bränslepriser. Vi följer noggrant utvecklingen och vidtar kontinuerligt åtgärder för att begränsa de negativa effekterna på företaget.

Tillstånds- eller anmälningspliktig verksamhet enligt miljöbalken

Bolaget bedriver tillstånds- och anmälningspliktig verksamhet enligt miljöbalken. Verksamheten avseende återvinning av schaktmassor är tillståndspliktig och bolaget har ett tillstånd från Miljöförbundet. Den tillståndspliktiga verksamheten utgör en mindre del av bolagets totala verksamhet.

Rättvisande översikt över utvecklingen

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	126 685 571	92 137 757	76 833 616	65 391 304
Rörelseresultat	3 347 316	3 002 158	3 421 440	4 935 889
Resultat efter finansiella poster	2 016 622	2 279 760	2 513 515	4 375 627
Rörelsemarginal %	2,6	3,3	4,5	7,6
Avkastning på totalt kapital %	3,9	4,1	5,3	9,1
Balansomslutning	85 271 383	78 248 415	64 895 925	54 182 712
Kassalikviditet %	56,2	49,6	52,8	55,4
Soliditet %	17,4	17	18	19
Medelantalet anställda	76	51	45	34

Kommentar till rättvisande översikt över utvecklingen

Omsättningen har ökat med mer än 30 procent vilket beror på en ökad efterfrågan av bolagets tjänster.

Nyckeltalsdefinitioner

Rörelsemarginal
Rörelseresultat / Nettoomsättning.

Avkastning på totalt kapital
(Rörelseresultat + finansiella intäkter) / Totala tillgångar.

Balansomslutning
Totala tillgångar.

Kassalikviditet
(Omsättningstillgångar - Varulager) / Kortfristiga skulder.

Soliditet
(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Ingående balans	50 000	8 660 977	1 926 492
Balanseras i ny räkning		1 926 492	-1 926 492
Årets resultat			1 572 821
Utgående balans	50 000	10 587 469	1 572 821

Resultatdisposition

	Belopp i kr
	2021-09-01- 2022-08-31
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel</i>	
Balanserat resultat	10 587 469
Årets resultat	1 572 821
Medel att disponera	12 160 290

	2021-09-01- 2022-08-31
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande</i>	
Balanseras i ny räkning	12 160 290
Summa	12 160 290

556
2/17

Resultaträkning

Belopp i kr

	Not	2021-09-01- 2022-08-31	2020-09-01- 2021-08-31
Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		126 685 571	92 137 757
Förändring av lager av färdiga varor och av varor under tillverkning, inklusive pågående arbeten för annans räkning		-155 189	-774 811
Övriga rörelseintäkter	2	2 169 727	1 472 555
Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.		128 700 109	92 835 501
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-43 995 054	-27 753 088
Övriga externa kostnader	3,4	-34 554 357	-22 503 393
Personalkostnader	5	-30 728 826	-27 066 190
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	6	-16 074 556	-12 510 672
Summa rörelsens kostnader		-125 352 793	-89 833 343
Rörelseresultat		3 347 316	3 002 158
Resultat från finansiella poster			
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar		-44 920	170 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	7	0	17 483
Räntekostnader och liknande resultatposter	8	-1 285 774	-909 881
Summa resultat från finansiella poster		-1 330 694	-722 398
Resultat efter finansiella poster		2 016 622	2 279 760
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	150 000
Summa bokslutsdispositioner	9	0	150 000
Resultat före skatt		2 016 622	2 429 760
Skatter			
Skatt på årets resultat	10	-443 801	-503 268
Summa skatter		-443 801	-503 268
Årets resultat		1 572 821	1 926 492

BAE
JH

Balansräkning

Belopp i kr

	Not	2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	11	4 644 727	4 784 001
Inventarier, verktyg och installationer	12	62 726 763	58 648 305
Summa materiella anläggningstillgångar		67 371 490	63 432 306
Finansiella anläggningstillgångar			
Uppskjuten skattefordran	13	6 937	0
Andra långfristiga fordringar	14	525 080	150 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		532 017	150 000
Summa anläggningstillgångar		67 903 507	63 582 306
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Pågående arbete för annans räkning		720 000	1 235 189
Summa varulager m.m.		720 000	1 235 189
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		14 383 284	12 915 247
Aktuell skattefordran		37 013	0
Övriga fordringar		92 125	92 125
Förutbetalda kostnader och upplupna infäkter	15	2 135 454	423 548
Summa kortfristiga fordringar		16 647 876	13 430 920
Summa omsättningstillgångar		17 367 876	14 666 109
SUMMA TILLGÅNGAR		85 271 383	78 248 415

805
20

Balansräkning

Belopp i kr

	Not	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital	16	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat	17	10 587 469	8 660 977
Årets resultat		1 572 821	1 926 492
Summa fritt eget kapital		12 160 290	10 587 469
Summa eget kapital		12 210 290	10 637 469
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder	18	1 100 000	1 100 000
Akkumulerade överavskrivningar		2 250 000	2 250 000
Summa obeskattade reserver		3 350 000	3 350 000
Avsättningar			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser	19	74 556	0
Summa avsättningar		74 556	0
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	20	4 370 056	4 110 810
Övriga skulder till kreditinstitut	21	35 067 541	32 156 260
Övriga skulder		559 979	906 487
Summa långfristiga skulder		39 997 576	37 173 557
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		12 864 270	14 227 123
Förskott från kunder		1 650 000	2 010 000
Leverantörsskulder		6 470 966	5 864 422
Aktuella skatteskulder		0	73 915
Övriga skulder		2 400 238	1 113 894
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	22	6 253 487	3 798 035
Summa kortfristiga skulder		29 638 961	27 087 389
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		85 271 383	78 248 415

556
24

Kassaflödesanalys

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
<i>Den löpande verksamheten</i>			
<i>Ingångsvärde löpande verksamheten</i>			
Resultat efter finansiella poster		2 016 622	2 279 760
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	24	14 558 545	11 348 683
Betald inkomstskatt		-561 666	-429 353
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		16 013 501	13 199 090
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>			
<i>Ökning/minskning varulager och pågående arbeten</i>			
Ökning/minskning kundfordringar		515 189	-1 235 189
<i>Förändring rörelsefordringar</i>			
Ökning/minskning övriga kortfristiga fordringar		-1 468 037	-3 968 540
Ökning/minskning av rörelsefordringar		-1 711 906	787 813
Ökning/minskning av rörelsefordringar		-2 664 754	-4 415 916
<i>Förändring rörelseskulder</i>			
Ökning/minskning leverantörsskulder		606 544	2 522 528
Ökning/minskning övriga kortfristiga skulder		3 035 288	2 077 911
Ökning/minskning av rörelseskulder		3 641 832	4 600 439
Kassaflöde från den löpande verksamheten		16 990 579	13 383 613
<i>Investeringsverksamheten</i>			
<i>Förvärv av materiella anläggningstillgångar</i>			
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		-25 140 853	-26 998 707
Försäljning av materiella anläggningstillgångar		6 762 600	6 543 450
Förvärv av finansiella anläggningstillgångar		-420 000	-300 000
Försäljning/amortering av finansiella anläggningstillgångar		0	470 000
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-18 798 253	-20 285 257
<i>Finansieringsverksamheten</i>			
<i>Upptagna lån</i>			
Upptagna lån		1 807 674	6 901 644
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		1 807 674	6 901 644
Årets kassaflöde		0	0
Likvida medel vid årets slut		0	0

BE
2/11

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Från och med räkenskapsåret 1 september 2021 upprättas årsredovisningen med tillämpning av årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Tidigare tillämpades Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag. Övergången har gjorts i enlighet med föreskrifterna i K3s kapitel 35.

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäkter

Försäljning av varor

Vid försäljning av varor redovisas intäkten vid leverans.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Uppdragsinkomster och uppdragsutgifter för uppdrag till fast pris redovisas som intäkt och kostnad med utgångspunkt från färdigställandegraden på balansdagen.

Färdigställandegraden beräknas som nedlagda uppdragsutgifter för utfört arbete på balansdagen i förhållande till beräknade totala uppdragsutgifter.

Intäkt redovisas endast med det belopp som motsvarar de uppkomna uppdragsutgifterna som sannolikt kommer att ersättas av beställaren eftersom det ekonomiska utfallet inte kan beräknas på tillförlitligt sätt.

Inkomst från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbete utförs och material levereras eller förbrukas.

Ersättningar till anställda

Planer för ersättningar efter avslutad anställning klassificeras som avgiftsbestämda.

Vid avgiftsbestämda planer betalas fastställda avgifter till ett annat företag, normalt ett försäkringsföretag, och har inte längre någon förpliktelse till den anställde när avgiften är betald. Storleken på den anställdes ersättningar efter avslutad anställning är beroende av de avgifter som har betalats och den kapitalavkastning som avgifterna ger.

Avgifterna för avgiftsbestämda planer redovisas som kostnad. Obetalda avgifter redovisas som skuld.

Ersättningar vid uppsägningar, i den omfattning ersättningen inte ger företaget några framtida ekonomiska fördelar, redovisas endast som en skuld och en kostnad när företaget har en legal eller informell förpliktelse att antingen

a) avsluta en anställds eller en grupp av anställdas anställning före den normala tidpunkten för anställningens upphörande, eller

b) lämna ersättningar vid uppsägning genom erbjudande för att uppmuntra frivillig avgång.

Ersättningar vid uppsägningar redovisas endast när företaget har en detaljerad plan för uppsägningen och inte har någon realistisk möjlighet att annullera planen.

556
2/11

Skatter

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatteskuld redovisas för alla skattepliktiga temporära skillnader, dock särredovisas inte uppskjuten skatt hänförlig till obeskattade reserver eftersom obeskattade reserver redovisas som en egen post i balansräkningen. Uppskjuten skattefordran redovisas för avdragsgilla temporära skillnader och för möjligheten att i framtiden använda skattemässiga underskottsavdrag. Värderingen baseras på hur det redovisade värdet för motsvarande tillgång eller skuld förväntas återvinnas respektive regleras. Beloppen baseras på de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen och har inte nuvärdeberäknats.

Uppskjutna skattefordringar har värderats till högst det belopp som sannolikt kommer att återvinnas baserat på innevarande och framtida skattepliktiga resultat. Värderingen omprövas varje balansdag.

Leasing

Leasetagare

Alla leasingavtal redovisas som operationella leasingavtal.

Operationellt leasingavtal

Leasingavgifterna enligt operationella leasingavtal, inklusive första förhöjd hyra men exklusive utgifter för tjänster som försäkring och underhåll, redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden.

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande nyttjandeperioder används:

	År
Byggnader	15-60
	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10
	År
Inventarier, verktyg och installationer	5-10

Kommentar

För vissa av de materiella anläggningstillgångarna byggnader och maskiner samt inventarier har skillnaden i förbrukning av betydande komponenter bedömts vara väsentlig. Dessa tillgångar har därför delats upp i flera komponenter vars nyttjandeperioder varierar.

Finansiella instrument

Finansiella tillgångar och skulder redovisas i enlighet med kapital 11 (Finansiella instrument värderade utifrån anskaffningsvärdet) BFNAR 2012:1.

En finansiell tillgång eller finansiell skuld tas upp i balansräkningen när företaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. En finansiell tillgång tas bort från balansräkningen när den avtalsenliga rätten till kassaflödet från tillgången upphört eller reglerats. Detsamma gäller när de risker och fördelar som är förknippade med innehavet i allt väsentligt överförs till annan part och företaget inte längre har kontroll över den finansiella tillgången. En finansiell skuld tas bort från balansräkningen när den avtalade förpliktelsen fullgjorts eller upphört.

Finansiella tillgångar värderas vid första redovisningstillfället till anskaffningsvärde, inklusive eventuella transaktionsutgifter som är direkt hänförliga till förvärvet av tillgången. Finansiella omsättningstillgångar värderas efter första redovisningstillfället till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet på balansdagen. Kundfordringar och övriga fordringar som utgör omsättningstillgångar värderas individuellt till det belopp som beräknas inflyta. Finansiella anläggningstillgångar värderas efter första redovisningstillfället till anskaffningsvärde med avdrag för eventuella nedskrivningar och med tillägg för eventuella uppskrivningar. Vid värdering till lägsta värdets princip respektive vid bedömning av nedskrivningsbehov anses företagets finansiella instrument som innehas för riskspridning ingå i en värdepappersportfölj och värderas därför som en post.

Finansiella skulder värderas till upplupet anskaffningsvärde. Utgifter som är direkt hänförliga till upptagande av lån korrigerar lånets anskaffningsvärde. Kortfristiga skulder redovisas till anskaffningsvärde.

Not 2 Övriga rörelseintäkter

Övriga rörelseintäkter

<i>Intäktslag</i>	<i>2021-09-01- 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01- 2021-08-31</i>
Vinst vid avyttring av maskiner och inventarier	1 635 487	1 161 988
Statliga stöd	138 187	40 699
Försäkringsersättningar	335 763	176 188
Övrigt	60 290	93 680
Summa	2 169 727	1 472 555

Not 3 Operationella leasingavtal - leasetagare

	<i>2021-09-01- 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01- 2021-08-31</i>
<i>Framtida minimileaseavgifter</i>		
Inom ett år	648 918	494 599
Senare än ett år men inom fem år	485 283	386 564
Senare än fem år	0	0
Summa	1 134 201	881 163
<i>Räkenskapsårets kostnadsförda leasingavgifter</i>		
Räkenskapsårets kostnadsförda leasingavgifter	2 415 466	1 863 288

Handwritten initials/signature in the bottom right corner.

Not 4 Ersättningar till revisorer

<i>Revisor och revisionsföretag</i>	<i>Typ av uppdrag</i>	<i>2021-09-01- 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01- 2021-08-31</i>
KPMG, Sara Sjöberg Einarsson	Revisionsuppdrag	45 000	0
KPMG, Sara Sjöberg Einarsson	Övriga tjänster	18 800	0
Christina Askman	Revisionsuppdrag	0	11 450

Kommentar till not

Med revisionsuppdrag avses lagstadgad revision av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning samt revision och annan granskning utförd i enlighet med överenskommelse eller avtal.

Detta inkluderar övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

Not 5 Personal

Medelantalet anställda

	<i>2021-09-01- 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01- 2021-08-31</i>
Kvinnor	3	4
Kvinnor (%)	3,9	7,8
Män	73	47
Män (%)	96,1	92,2
Medelantalet anställda	76	51

Styrelseledamöter och ledande befattningshavare

	<i>2021-09-01- 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01- 2021-08-31</i>
<i>Styrelseledamöter</i>		
Män	1	1
Män (%)	100	100
Antal styrelseledamöter	1	1

Löner och andra ersättningar

	<i>2021-09-01- 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01- 2021-08-31</i>
Styrelsen och verkställande direktören	660 000	588 735
Övriga anställda	21 602 726	18 690 361
Summa	22 262 726	19 279 096

Sociala kostnader inklusive pensionskostnader

	<i>2021-09-01- 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01- 2021-08-31</i>
<i>Pensionskostnader</i>		
Styrelsen och verkställande direktören	224 665	189 868
Övriga anställda	908 415	1 192 901
Summa pensionskostnader	1 133 080	1 382 769
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	6 826 793	6 285 686
Summa	7 959 873	7 668 455

Not 6 Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar

	2021-09-01- 2022-08-31	2020-09-01- 2021-08-31
<i>Avskrivningar enligt plan fördelade per tillgång</i>		
Byggnader och mark	139 274	105 596
Inventarier, verktyg och installationer	15 935 282	12 405 076
Summa	16 074 556	12 510 672

Not 7 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2021-09-01- 2022-08-31	2020-09-01- 2021-08-31
<i>Ränteintäkter</i>		
Övriga	0	17 483
Summa	0	17 483
Summa	0	17 483

Not 8 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2021-09-01- 2022-08-31	2020-09-01- 2021-08-31
<i>Räntekostnader</i>		
Övriga	-1 285 774	-909 881
Summa	-1 285 774	-909 881
Summa	-1 285 774	-909 881

Not 9 Bokslutsdispositioner

	2021-09-01- 2022-08-31	2020-09-01- 2021-08-31
<i>Förändring av periodiseringsfonder</i>		
Avsättning till periodiseringsfonder	0	-200 000
Återföring av periodiseringsfonder	0	350 000
Summa	0	150 000
<i>Övriga bokslutsdispositioner</i>		
Summa	0	0
Summa bokslutsdispositioner	0	150 000

8/16
2/12

Not 10 Skatt på årets resultat

	2021-09-01- 2022-08-31	2020-09-01- 2021-08-31
<i>Aktuell skatt</i>		
Aktuell skatt	-450 738	-503 268
Justering avseende tidigare år	0	0
Summa	-450 738	-503 268
<i>Uppskjuten skatt</i>		
Förändring av uppskjuten skatt avseende temporära skillnader	6 937	0
Summa	6 937	0
Summa	-443 801	-503 268

Avstämning av effektiv skatt

Resultat före skatt	2 016 622	2 429 760
Skatt enligt gällande skattesats	-415 424	-519 968
Gällande skattesats (%)	20,60	21,40

Väsentlig post som har påverkat sambandet mellan räkenskapsårets skattekostnad/intäkt

Typ av väsentlig post	2021-09-01- 2022-08-31	2020-09-01- 2021-08-31
Ej skattepliktiga intäkter	0	36 380
Ej avdragsgilla kostnader	-27 244	-16 096
Skattepliktig schablonintäkt periodiseringsfond	-1 133	-1 337
Tillägg återföring periodiseringsfond	0	-2 247
Summa	-443 801	-503 268

Not 11 Byggnader och mark

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	5 235 862	5 235 862
Utgående anskaffningsvärden	5 235 862	5 235 862
Ingående avskrivningar	-451 861	-346 266
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-139 274	-105 595
Utgående avskrivningar	-591 135	-451 861
Redovisat värde	4 644 727	4 784 001

Handwritten signature and date

Not 12 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	100 814 140	88 669 502
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	25 140 853	27 927 530
Försäljningar/utrangeringar	-14 046 550	-15 782 892
Utgående anskaffningsvärden	111 908 443	100 814 140
Ingående avskrivningar	-42 165 835	-39 233 367
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	8 919 437	9 472 608
Årets avskrivningar	-15 935 282	-12 405 076
Utgående avskrivningar	-49 181 680	-42 165 835
Redovisat värde	62 726 763	58 648 305

Not 13 Uppskjuten skatt

Specifikation uppskjuten skattefordran

	2022-08-31		2021-08-31	
<i>Typ av skillnad</i>	<i>Temporär skillnad</i>	<i>Skattefordran</i>	<i>Temporär skillnad</i>	<i>Skattefordran</i>
Skattemässiga avskrivningar	33 678	6 937	0	0
Summa specifikation uppskjuten skattefordran		6 937		0

Not 14 Andra långfristiga fordringar

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	150 000	320 000
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Tillkommande fordringar	420 000	300 000
Reglerade fordringar	0	-470 000
Utgående anskaffningsvärden	570 000	150 000
<i>Förändring av nedskrivningar</i>		
Årets nedskrivningar	-44 920	0
Utgående nedskrivningar	-44 920	0
Redovisat värde	525 080	150 000

Not 15 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2022-08-31	2021-08-31
Förutbetalda leasingkostnader	555 873	423 548
Förutbetalda försäkringspremier	221 095	0
Upplupna intäkter	1 358 486	0
Summa	2 135 454	423 548

Not 16 Upplysningar om aktiekapital m.m.

Specifikation av aktiekapital

Aktieslag	Kvotvärde per aktieslag	Antal aktier
A-aktier	100,00	500,00

Not 17 Resultatdisposition

	Belopp i kr
	2021-09-01- 2022-08-31
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel</i>	
Balanserat resultat	10 587 469
Årets resultat	1 572 821
Medel att disponera	12 160 290
	2021-09-01- 2022-08-31
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande</i>	
Balanseras i ny räkning	12 160 290
Summa	12 160 290

Not 18 Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

Periodiseringsfond år	2022-08-31	2021-08-31
2019	900 000	900 000
2021	200 000	200 000
Summa	1 100 000	1 100 000
	2022-08-31	2021-08-31
Akkumulerade överavskrivningar	2 250 000	2 250 000
Summa obeskattade reserver	3 350 000	3 350 000

Not 19 Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser

	2022-08-31	2021-08-31
<i>Förändringar av avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser</i>		
Årets avsättningar	74 556	0
Redovisat värde	74 556	0

Redovisad pensions- och räntekostnad

<i>Post i resultaträkningen</i>	2022-08-31	2021-08-31
Pension	60 000	0
Särskild löneskatt	14 556	0
Summa	74 556	0

Not 20 Checkräkningskredit

	2022-08-31	2021-08-31
Beviljat belopp	5 000 000	5 000 000

Not 21 Långfristiga skulder

<i>Skulder som förfaller senare än 5 år från balansdagen</i>	2022-08-31	2021-08-31
Skulder till kreditinstitut	4 952 138	5 915 832

Not 22 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2022-08-31	2021-08-31
Upplupna löner	1 829 612	1 505 956
Upplupna semesterlöner	1 673 084	1 353 605
Upplupna sociala avgifter	1 100 547	898 474
Upplupna räntekostnader	45 252	0

Övriga upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

<i>Typ av interimspost</i>	2022-08-31	2021-08-31
Övriga upplupna kostnader	1 604 992	40 000

Summa	6 253 487	3 798 035
--------------	------------------	------------------

Not 23 Ställda säkerheter

Ställda säkerheter för företagets egen räkning

Övriga ställda säkerheter

<i>Typ av säkerhet</i>	2022-08-31	2021-08-31
Företagsinteckningar	9 000 000	7 000 000
Fastighetsinteckningar	4 900 000	4 900 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	57 046 264	52 191 469

Not 24 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet m.m.


	2022-08-31	2021-08-31
Avskrivningar och nedskrivningar	16 119 476	12 510 672
Realisationsresultat	-1 635 487	-1 161 989
Avsättning för pensioner	74 556	0
Summa	14 558 545	11 348 683

Not 25 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter balansdagen och fram till dagen för upprättandet av årsredovisningen förekom inga sådana händelser. Avseende effekter relaterade till Ukraina-krisen görs bedömning att det idag är svårt att förutse varaktigheten i kriget samt dess fullständiga påverkan över tid.

Underskrifter

Elleholm


Johannes Henriksson 2023-02-28
Styrelseledamot Datum

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-03-27

KPMG AB


Sara Sjöberg Einarsson
Auktoriserad revisor
